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Prot.n.2890  del 19.04.2017 

 
     
 
Oggetto: Risposta quesiti prot. 2812 del 14.04.2017; 
 
 
quesito n.1): "incassi delle annualità 2014-2015-2016, suddivise per imposta sulla pubblicità, 
pubblicità temporanea, diritti sulle pubbliche affissioni, diritti di urgenza” 
 
Risposta: I dati rilevati dalle risultanze contabili dell’ Ente sono: 
 

- Imposta pubblicità 
� anno 2014 € 15.000,00 
� anno 2015 €   7.132,67 
� anno 2016 € 21.546,41 

 

- Diritti Pubbliche affissioni 
� anno 2014 € 1.382,84 
� anno 2015 € 2.376,00 
� anno 2016 € 1.655,00 

 
 
  
questo n.2): "al punto 7 dei requisiti di partecipazione si chiede di essere in possesso di un ufficio 
nel  raggio di km. 20: si prega di specificare meglio tale richiesta, in quanto per lo stesso 
servizio gli Enti richiedono un recapito locale nel territorio e non un ufficio a queste distanze" 
 
Risposta: Il requisito è adeguatamente specificato all'art.4 punto 7) dell'avviso ed agli art.2 e 6 del 
capitolato d'oneri 
  
 

  
quesito n.3): "Per l'anno 2017 si è già provveduto ad inviare gli avvisi di scadenza ai contribuenti 
per l'imposta comunale sulla pubblicità?" 
 
Risposta: Il servizio di accertamento e riscossione dell'imposta comunale sulla pubblicità, dei diritti 
sulle pubbliche affissioni e del servizio di pubbliche affissioni, è stato esternalizzato, in seguito alla 
deliberazione C.C.2/2016, con affidamento annuale in scadenza al 01.05.2017. 
 
 


